

M5 Holding A/S

Tybovej 3, 6040 Egtved

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 29 20 22 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

Henrik Higham Schlüter
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	M5 Holding A/S Tybovej 3 6040 Egtved
	CVR-nr.: 29 20 22 06
	Stiftet: 13. december 2005
	Hjemsted: Egtved
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Charlotte Dvinge Pedersen, Formand Lars Alexander Pedersen Henrik Higham Schlüter Peder Bruun Hansen
Direktion	Lars Alexander Pedersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom og besiddelse af kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 376.927 kr. mod 242.008 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.781.043 kr. mod 3.536.692 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	376.927	242.008
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-391.122	-299.852
Driftsresultat	-14.195	-57.844
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.826.439	3.598.010
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.151	73.939
Andre finansielle indtægter	2.186	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-64.128	-90.371
Resultat før skat	5.770.453	3.523.734
Skat af årets resultat	10.590	12.958
Årets resultat	5.781.043	3.536.692
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.026.439	3.598.010
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	754.604	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.061.318
Disponeret i alt	5.781.043	3.536.692

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.664.118	4.725.609
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.664.118</u>	<u>4.725.609</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.438.180	10.611.741
Andre tilgodehavender	950.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.388.180</u>	<u>10.611.741</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.052.298</u>	<u>15.337.350</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	480.175	1.846.203
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.463.904	963.218
Andre tilgodehavender	244.119	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.188.198</u>	<u>2.809.421</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.188.198</u>	<u>2.809.421</u>
Aktiver i alt	<u>22.240.496</u>	<u>18.146.771</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.638.180	7.611.741
Overført resultat	3.733.896	2.979.292
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	17.372.076	13.591.033
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	177.146	153.900
Hensatte forpligtelser i alt	177.146	153.900
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.483.253	1.689.380
3 Gæld til pengeinstitutter	62.500	187.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.545.753	1.876.880
Kortfristet del af langfristet gæld	331.126	331.502
Gæld til pengeinstitutter	52.132	51.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	49.996
Gæld til tilknyttede virksomheder	384.339	1.903.195
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.015.000	0
Selskabsskat	1.254.068	156.160
Anden gæld	88.856	1.025
Periodeafgrænsningsposter	0	31.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.145.521	2.524.958
Gældsforpligtelser i alt	4.691.274	4.401.838
Passiver i alt	22.240.496	18.146.771
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	4.013.731	5.040.610	800.000	10.854.341
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	3.598.010	-2.061.318	2.000.000	3.536.692
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	7.611.741	2.979.292	2.000.000	13.591.033
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	3.026.439	754.604	2.000.000	5.781.043
	1.000.000	10.638.180	3.733.896	2.000.000	17.372.076

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.980	0
Andre finansielle omkostninger	<u>43.148</u>	<u>90.371</u>
	<u>64.128</u>	<u>90.371</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.689.379	1.895.882
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-206.126</u>	<u>-206.502</u>
	<u>1.483.253</u>	<u>1.689.380</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>662.006</u>	<u>866.718</u>
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	187.500	312.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-125.000</u>	<u>-125.000</u>
	<u>62.500</u>	<u>187.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.689 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.664 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld samt for kaution afgivet overfor dattervirksomhedernes banklån. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for bankgæld samt for kaution for dattervirksomhedernes banklån er endvidere pantsat aktier i dattervirksomhederne, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 14.161 t.kr.

Koncernens samlede bankgæld udgør pr. 31. december 2021 12.204 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.